2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 июля 2021 г.                                                                                        № 1291-па
Об утверждении Порядка подготовки и утверждения

 документации по планировке территории Партизанского
 городского округа
В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании  статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация  Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Порядок подготовки и утверждения документации по планировке территории Партизанского городского округа, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                  О.А.Бондарев